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Invent Farm Dagra Farm 100 ml
 

cena: 27,90 PLN

Opis słownikowy

Producent INVENT FARM

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Invent Farm Dagra Farm 100 ml nerkiSkładniki:Korzeń czarciego pazura, Nasiona kozieradki pospolitej, Ziele skrzypu polnego, Liść
brzozy brodawkowatej, Liść pokrzywy zwyczajnej, Kwiat arniki górskiej. Maksymalna porcja dzienna 4ml (80 kropli) zawiera:wyciąg
glicerolowo-wodny z ziół:  Korzeń czarciego pazura (Harpagophytum procumbens DC. radix)150 mg  Nasiona kozieradki pospolitej
(Trigonella foenum-graecum L. seminibus)150 mg  Ziele skrzypu polnego (Equisetum arvenese L. herba)50 mg  Liść brzozy
brodawkowatej (Betula pendula Roth. folium)50 mg  Liśc pokrzywy zwyczajnej (Uritica dioica L. folium)50 mg  Kwiat arniki górskiej (
Arnica montana L. flos)50 mg Sposób użycia:Dorośli: 2x dziennie po 40 kropli (2x po 2ml) na 30 minut przed posiłkiem. Dzieci powyżej
4-go roku życia: 2x dziennie po 20 kropli (2x po 1ml) na 30 minut przed posiłkiem. Maksymalna porcja dzienna wynosi 4ml (80 kropli) dla
dorosłych oraz 2ml (40 kropli) dzieci powyżej 3 lat. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz stosować
zróżnicowaną dietę. Zawarte w preparacie składniki:Liść brzozy brodawkowatej wspomaga wydalniczą funkcję nerek. Hakorośl
rozesłana przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu stawów. Skrzyp polny wspomaga remineralizcję organizmu oraz zdrowie
układu krążenia. Arnika górska przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego. Kozieradka pospolita wspomaga metabolizm
lipidów i glukozy. Pokrzywa zwyczajna wspomaga zdrowie żył Uwaga:Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.
Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. Przed użyciem należy wstrząsnąć. Z uwagi
na surowce roślinne z rodziny astrowatych, produkt może powodować reakcje nadwrażliwości u osób uczulonych, zarówno w przypadku
stosowania doustnego jak i zewnętrznego. Przechowywanie:Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci oraz chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Producent: Invent Farm
sp z o.o., ul. Karpacka 66, 00-868 Lublin

Podmiot odpowiedzialny:

Invent Farm Sp. z o.o.
ul. Karpacka 66
20-868 Lublin
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